
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,569,729 4,926,273 △356,544

200 세외수입 4,108,330 4,206,474 △98,144

210 경상적세외수입 2,138,530 2,016,474 122,056

211 재산임대수입 1,093 0 1,093

211-02 공유재산임대료 1,093 0 1,093

< 교통행정과 > 1,093 0 1,093

○공영주차장 임대료 1,093 0 1,093

212 사용료수입 2,133,411 2,012,474 120,937

212-09 기타사용료 2,133,411 2,012,474 120,937

< 교통행정과 > 2,133,411 2,012,474 120,937

○공영주차장 민간위탁 수입[22개소 1,608면] 1,736,739 1,615,802 120,937

-서2동 공영주차장(73면) 120,000 50,526 69,474

-서1동 제2공영주차장(87면) 72,345 79,870 △7,525

-서2동 오차로 공영주차장(29면) 22,000 20,410 1,590

-서3동 제1공영주차장(38면) 28,000 34,520 △6,520

-서3동 제2공영주차장(29면) 28,600 26,040 2,560

-서3동 제3공영주차장(22면) 25,500 17,640 7,860

-서3동 제5공영주차장(33면) 22,176 12,180 9,996

-부곡2동 공영주차장(78면) 120,012 146,600 △26,588

-부곡4동 공영주차장(32면) 19,997 19,044 953

-온천장역 북측 공영주차장(185면)

394,000 328,900 65,100

-남산동 요산 공영주차장(46면) 40,730 36,110 4,620

-구서1동 공영주차장(43면) 40,400 25,200 15,200

-두실 공영주차장(66면) 70,000 61,219 8,781

-금샘로 노상공영주차장(175면) 78,660 75,260 3,400

-부곡4동삼차로 공영주차장(70면)

58,500 52,100 6,400

-만남의광장 공영주차장(107면) 165,120 158,110 7,010

-금샘공영주차장(75면) 33,910 75,284 △41,374

216 이자수입 4,026 4,000 26

216-01 공공예금이자수입 4,026 4,000 26

< 교통행정과 > 4,026 4,000 26

○공공예금 이자수입 4,026 4,000 26

220 임시적세외수입 449,800 570,000 △120,200

224 기타수입 3,800 3,000 800

224-07 그외수입 3,800 3,000 800

< 교통행정과 > 3,800 3,000 800
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경정 120,000,000원

경정 72,345,600원

경정 22,000,000원

경정 28,000,000원

경정 28,600,000원

경정 25,500,000원

경정 22,176,000원

경정 120,012,000원

경정 19,997,190원

경정 394,000,000원

경정 40,730,000원

경정 40,400,000원

경정 70,000,000원

경정 78,660,000원

경정 58,500,000원

경정 165,120,000원

경정 33,910,000원

경정 4,026,000원
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

○번호판 영치 관련 징수촉탁 수수료

3,800 3,000 800

225 지난년도수입 446,000 567,000 △121,000

225-01 지난년도수입 446,000 567,000 △121,000

< 교통행정과 > 446,000 567,000 △121,000

○지난년도 주정차 위반 과태료 수입

446,000 567,000 △121,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,520,000 1,620,000 △100,000

234 과태료 1,520,000 1,620,000 △100,000

234-01 차량관련과태료 1,520,000 1,620,000 △100,000

< 교통행정과 > 1,520,000 1,620,000 △100,000

○주정차 위반 과태료 수입 1,520,000 1,620,000 △100,000

500 보조금 293,600 552,000 △258,400

520 시ㆍ도비보조금등 293,600 552,000 △258,400

521 시ㆍ도비보조금등 293,600 552,000 △258,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 293,600 552,000 △258,400

< 교통행정과 > 293,600 552,000 △258,400

○내집마당 주차장 조성(개별단위) 사업

33,600 42,000 △8,400

○두구동 수내 공영주차장 260,000 510,000 △250,000

경정 3,800,000원

경정 446,000,000원

경정 1,520,000,000원

경정 33,600,000원

경정 260,000,000원


